ДЕПАРТАМ ЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ -  М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГ А -  Ю ГРА

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ -  Ю ГРЫ)
БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ -  М АНСИЙСКОГО

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ
«НЕФТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

ПРИКАЗ

«24» ноября 2025г.
гп. Пойковский

Об утверждении перечня товаров,
работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании Ф едерального  закона от 18 ию ля 2011 г. №  223-Ф З «О
закупках  товаров , работ, услуг отдельны м и видам и ю ри дических
лиц» и п ун кта  8 Положения об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и
порядке расчета указанного объема (утв. постановлением Правительства
РФ от 11 декабря 2014 г. № 1352) (далее - Положение).

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Для осуществления закупок участниками, которых являются только
субъекты малого и среднего предпринимательства в соответствии с
подпунктом «б» пункта 4 Положения, разместить перечень товаров, работ,
услуг на 2026 год и изложить его согласно Приложению №  1 к настоящему
приказу.
2. Разместить позиции перечня товаров, работ, услуг на 2026 год в единой
информационной системе и на официальном сайте
http://www.zabota.usonnf.ru.
3. Документоведу ознакомить под роспись заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора
Гущо О.В.

Директор ' А  Е.М. Елизарьева

http://www.zabota.usonnf.ru

2

Приложение №  1
к приказу от 24.11.2025 г № 380

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

О КПД 2 Наименование

1. 43.99.90.100 Работы строительные специализированные, не

включенные в другие группировки, кроме работ

на объектах культурного наследия